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System konkursów internetowych

29.07.2010

Na portalu eBobas.pl został ogłoszony wakacyjny konkurs fotograficzny dla użytkowników – „eBobas w akcji”. Jest to już dwudziesta z kolei tego typu akcja, organizowana przez serwis przeznaczony dla rodziców. Wszystkie one tworzą system konkursów internetowych przygotowywany przez agencję artflash interactive, które od początku istnienia eBobas.pl, tj. od 20 marca 2009 roku, spotykają się z dużym zainteresowaniem wśród fanów serwisu i nie tylko.

Wszystkie konkursy organizowane przez eBobas.pl to nie tylko okazja do zdobycia cennych nagród. Przede wszystkim to propagowanie zdrowego, pełnego radości i harmonii stylu życia całej rodziny. To także zbliżenie do siebie użytkowników portalu, często bowiem ich głosy są decydującym kryterium. Zasady wszystkich konkursów wymagają ciekawych pomysłów, które sprawiają, że prace użytkowników nie tylko są interesujące, ale również odzwierciedlają piękno rodzicielstwa oraz szczęśliwego dzieciństwa. 

Przykładowo, każdy rodzic biorący udział w „eBobas w akcji” powinien sfotografować swoją pociechę podczas aktywnego spędzania wakacyjnego czasu. Konkurencja ta zachęca do uwieczniania rodzinnych momentów, które będą świetną pamiątką, a także do zabaw na świeżym powietrzu.

Każdy z konkursów organizowanych przez eBobas.pl cieszy się dużą popularnością, ponieważ ma dokładnie obmyśloną koncepcję, która uwzględnia zarówno interesujące nagrody, jak i oryginalne pomysły. Pozwala to zwrócić uwagę na różnorodne dziedziny życia małego człowieka i jego rodziców, w tym również na ich działalności na portalu eBobas.pl.

Konkursy takie jak „eBobas na okrągłym stole” – odwołujący się do trudnych czasów PRL-u, „Ja, bobas” – poszukujący fotografii w najoryginalniejszych stylizacjach  czy „Podaruj dziecku gwiazdkę z nieba” – nagradzający zdjęcia dzieci w bożonarodzeniowej aranżacji, wymagały kreatywności oraz ciekawych historii. Z kolei „Złóż życzenia”, „Dobrze być z Tatą”, „Bobas, Babcia i Dziadek”, „eBobas w brzuszku” podkreślały znaczenie świąt poszczególnych członków rodziny: Dnia Dziecka, Dnia Ojca, Dni Babci i Dziadka oraz Dnia Matki. Oczywiście nie zabrakło również atrakcji związanych z codziennymi rozrywkami, jak „eBobas na wakacjach” czy „eBobas z piłką”, które doczekały się drugiej edycji, a także „eBobas na tropach wiosny”. Ciekawymi i bardzo wartościowymi konkursami okazały się „Metamorfozy brzucha” i „Oto taty brzuch”, które w subtelny sposób wyeksponowały urok zmieniającego się ciała kobiety podczas ciąży  oraz z dystansem i humorem przedstawiły brzuchy ojców. Znaczenie i przydatność takich gadżetów jak smoczek lub chusta do noszenia niemowląt, podkreśliły konkursy „Maleństwo i kangurzyca” i „Im więcej smoczków – tym lepiej, bardziej bobasowo”. Więź pomiędzy portalem a jego użytkownikami wzmocniły okazjonalne konkursy „Milion odwiedzin”, „Roczek eBobasa”, a także „Pamiętnik w książeczce zdrowia dziecka” (bardzo wygodnej funkcjonalności serwisu). 

Ciekawa, przyciągająca wzrok wizualna strona konkursów to zasługa agencji artflash interactive, która również dba o organizację całego systemu.

Wszystkie konkursy cieszyły się bardzo dużą popularnością, w każdym z nich udział w nich wzięło ok. 1000 użytkowników, co łącznie daje ok. 20 tysięcy osób. Nagrodzonych atrakcyjnymi prezentami zostało ok. 200 uczestników. Te liczby wyraźnie podkreślają zaangażowanie użytkowników serwisu w życie portalu. Ebobas.pl rośnie w siłę wraz z zarejestrowanymi maluchami. 

Więcej na: www.ebobas.pl
---

artflash interactive od 2004 roku specjalizuje się w budowaniu stron oraz serwisów www, kreacji kampanii internetowych, opracowywaniu strategii online oraz planowaniu działań marketingowych i komunikacyjnych w internecie. Do tej pory z powodzeniem zrealizowała projekty interaktywne m.in. dla takich klientów jak: Animex SA, Chiquita, Eli Lilly, Fujifilm, Gedeon Richter, Kompania Piwowarska SA, Mróz, Okechamp, Remes, Yetico czy Wrigley. Agencja zaangażowana jest w ramach społecznej odpowiedzialności biznesu w kampanię społeczną „Warto być za!” oraz program edukacyjny „Nie pakuj się do trumny - Zrób cytologię!”.
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